

Client n° : MESPouLET
BOISSONS SERVICES

101317 ZA Bel Air
Facture n° : 60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ
371771 EURL au capital de 150 000 € SIRET 491 782 256 00045
APE 4634Z TVA FR 60 491782256
Montant : Tel : 05 65 77 30 40
4657,11 MBS CAYLUS
CLAUSES DAILLATS
Date : 82160 CAYLUS
06/08/2025 Tel : 05 63 67 00 00
Mail : contact.caylus@mespoulet.com



SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

359 / 001

MURIELLE

EX 101988

FACTURE N°

371771 FOLIO 01

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE								
340	313	345	359	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	672404	05/08/2025		06/08/2025	371771	06/08/2025											
31/07/2025		2330,80		37				16	17502								13									
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT			COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)		
31059	ABATILLES.PLATE.PET 100cl.x12 Bleu					CARTON.....12X			1	12	0,977		0,977		11,72	2										
31062	ABATILLES.PETILLANTE.PET 50x12 Rouge					CARTON.....12X			2	24	0,960		0,960		23,04	2										
41300	DESPERADOS 24 x 33cl VP 5,9°					CARTON.....24X			1	24	1,814		1,814		43,54	1	0,1577				21	0,33	5,90	7,92		
41704	JUPLIER N.A. ..25cl VC...0,0°					CAISSE BRASSERIE....24X			2	48	0,945		0,945		45,36	2	0,0114	4,20	8,40	70	0,25	0,01	12,00			
44222	FUT LOBURG.....30 L..5,7° Tête S...					FUT 30 L (OU 20L).....			6	180	5,523		5,523		994,14	1	0,4617	30,00	180,00	21	1,00	5,70	180,00			
344102	FUT MANDALA IPA Bio 6°2...20 L					FUT 30 L (OU 20L).....			4	80	4,073		4,073		325,84	1	0,2511	30,00	120,00	15	1,00	6,20	80,00			
52402	BOC ANANAS Granini..VP 12x25cl					CARTON.....12X			2	24	1,040		1,040		24,96	2	0,0100				54	0,25		6,00		
52403	BOC ORANGE Nec Granini.12x25cl					CARTON.....12X			4	48	1,249		1,249		59,95	2	0,0100				54	0,25		12,00		
52406	BOC POMME Granini VP 12x25cl					CARTON.....12X			2	24	0,982		0,982		23,57	2										
52409	BOC TOMATE Granini VP 12x25cl					CARTON.....12X			2	24	0,986		0,986		23,66	2										
60901	MENTHE VERTE BAR TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X				3	4,470		4,470		13,41	2										
60902	GRENADINE BARMAN TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X				3	4,470		4,470		13,41	2										
60903	PECHE BARMAN TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X				1	6,324		6,324		6,32	2										
60904	FRAISE BARMAN TEISSERE 1 L					A L'UNITE1X				3	6,094		6,094		18,28	2										
60905	CASSIS BARMAN TEISSERE 1 L					A L'UNITE1X				1	6,094		6,094		6,09	2										
60908	CITRON CLAIR BAR TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X				1	4,470		4,470		4,47	2										
60931	ORGEAT BARMAN TEISSEIRE 1 L					A L'UNITE1X				1	5,359		5,359		5,36	2										
61109	SIROP HIBISCUS.....Monin..70cl					A L'UNITE1X				1	6,285		6,285		6,29	2										
61338	PULCO CITRON70cl					A L'UNITE1X				4	5,016		5,016		20,06	2										

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTAL					
		MONTANT REGLE			

Mode de règlement :

CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT

SAS VARADETO
Le 06/08/2025 à 08:58

SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)			TOTAUX	Autorités (3) Compétentes
	PARCOURS : RO ou N° VEHICULE			
	AU MOYEN DE : CAMION ou			
	Attestations (14)			
Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15) Renvoi du 3e ex.demandéOui Non		Entreprise du signataire et n° de téléphone		
Nom du signataire :				

Client n° : (1) MESPOULET
BOISSONS SERVICES

101317 ZA Bel Air
Facture n° : 60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ

371771 EURL au capital de 150 000 € SIRET 491 782 256 00045
APE 4634Z TVA FR 60 491782256
Montant : Tel : 05 65 77 30 40 ACC FR 013548 A 0114

4657,11 MBS CAYLUS
Date : CLAUSES DAILLATS
82160 CAYLUS
Tel : 05 63 67 00 00

Mail : contact.caylus@mespoulet.com



SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

359 / 001

MURIELLE EX 101988

FACTURE N° 371771 FOLIO 02

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE								
340	313	345	359	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	672404	05/08/2025		06/08/2025	371771	06/08/2025											
31/07/2025			2330,80		37			16	17502									13								
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT					COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
362035	CAFE ALBA PASSION.100%..GR 1Kg 100% ARABICA					A L'UNITE1X						12	32,700		32,700		392,40	2								
62206	SUCRE BUCHETTES.ALBA..4,5Kg.3g					A L'UNITE1X						3	18,109		18,109		54,33	2								
762508	SUCHARD LACTE CHOCOLAT....1 KG					A L'UNITE1X						1	14,692		14,692		14,69	2								
362614	THE VERT GUNPOWDER CIE COLOx24					A L'UNITE1X						2	7,567		7,567		15,13	2								
62798	MIX CRACKER BRETZELS 750gr accompagnement C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10 C10					A L'UNITE1X						16	4,417	0,317	4,100		65,60	2								
70033	COCA-COLA 33cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X					5	120	0,937		0,937		112,44	2	0,1173	5,50	27,50	80	0,33		39,60	
70043	ZERO COCA-COLA 33cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X					2	48	0,946		0,946		45,41	2	0,0133	5,50	11,00	86	0,33		15,84	
70074	FUZETEA.Pêche.....25cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X					4	96	0,870		0,870		83,52	2	0,0114	5,50	22,00	73	0,25		24,00	
70008	LIMOUNADE limouzi....33cl VC..					CAISSE LIMOUZI 33 VC X					3	72	0,783		0,783		56,38	2	0,1173	7,00	21,00	78	0,33		23,76	
70010	LIMOUZI TONIC FRESH. 33cl VC..					CAISSE LIMOUZI 33 VC X					1	24	0,805		0,805		19,32	2	0,1173	7,00	7,00	78	0,33		7,92	
70011	LIMOUZI AGRUM FRESH. 33cl VC..					CAISSE LIMOUZI 33 VC X					1	24	0,895		0,895		21,48	2	0,1173	7,00	7,00	78	0,33		7,92	
71100	FUT LIMONADE Bois Bordet...30L Tête A					FUT 30 L (OU 20L).....					2	60	1,219		1,219		73,14	2	0,3554	30,00	60,00	78	1,00		60,00	
73430	PET COCA-COLA.....1,25 L...x12					CARTON.....12X					2	24	2,173		2,173		52,15	2	0,4443			80	1,25		30,00	
81004	PASTIS 51.....100cl.45°					A L'UNITE1X						2	7,600	0,001	7,599		15,20	1	8,5463			2	1,00	45,00	2,00	0,90
81037	Magnum RICARD.....150cl...45° C10 C10 C10 C10					A L'UNITE1X						2	13,486	2,001	11,485		22,97	1	12,8195			2	1,50	45,00	3,00	1,35
82002	SALERS.....100cl.16°					A L'UNITE1X						1	8,925		8,925		8,92	1	3,0387			2	1,00	16,00	1,00	0,16
82009	PICON BIERE.....100cl...18°					A L'UNITE1X						2	8,178	0,001	8,177		16,35	1	3,4185			2	1,00	18,00	2,00	0,36

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTAL					
		MONTANT REGLE			

Mode de règlement :

CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT

SAS VARADETO
Le 06/08/2025 à 08:58

SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)	PARCOURS : RO ou N° VEHICULE	Autorités (3) Compétentes
	AU MOYEN DE : CAMION ou	
	Attestations (14)	
	TOTAUX	
Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15) Renvoi du 3e ex.demandéOui Non		
Entreprise du signataire et n° de téléphone		
Nom du signataire :		

Client n° : (1) MESPOULET
BOISSONS SERVICES

101317 ZA Bel Air
Facture n° : 60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ

371771 EURL au capital de 150 000 € SIRET 491 782 256 00045
APE 4634Z TVA FR 60 491782256

Montant : Tel : 05 65 77 30 40
4657,11 MBS CAYLUS
CLAUSES DAILLATS

Date : 82160 CAYLUS
06/08/2025 Tel : 05 63 67 00 00

Mail : contact.caylus@mespoulet.com



SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

359 / 001

MURIELLE EX 101988

FACTURE N° 371771 FOLIO 03

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE									
340	313	345	359	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	672404	05/08/2025		06/08/2025	371771	06/08/2025												
31/07/2025			2330,80		37			16	17502									13									
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U. MONTANT		CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)		
82013	SUZE					100cl	15°	A L'UNITE1X					1	9,658		9,658	9,66	1	0,0412			14	1,00	15,00	1,00		
86568	APEROL					100cl	12,5°	A L'UNITE1X					1	12,449		12,449	12,45	1	2,3740			2	1,00	12,50	1,00	0,13	
82296	MINT'S.Vert.MB.....					70cl	15°	A L'UNITE1X					3	6,840	0,001	6,839	20,52	1	1,9941			2	0,70	15,00	2,10	0,32	
86514	MARTINI ROUGE					100 cl	14,5°	A L'UNITE1X					1	8,966		8,966	8,97	1	0,0412			14	1,00	14,50	1,00		
Vermouth																											
C10 C10 C10																											
86517	MARTINI BLANC					100 cl	14,5°	A L'UNITE1X					2	8,966		8,966	17,93	1	0,0412			14	1,00	14,50	2,00		
Vermouth																											
C10 C10 C10																											
86544	RATAFIA.Rose laurens					75cl	15°	A L'UNITE1X					2	10,626	0,001	10,625	21,25	1	1,5445			4	0,75		1,50		
44421	FUT BLANCHE NEIGES..					20 L	4,9°	FUT 30 L (OU 20L).....				4	80	6,270		6,270	501,60	1	0,3969	30,00	120,00	21	1,00	4,90	80,00		
Tête...A																											
85228	COGNAC PRESTIGNAC VS					70 cl	40°	A L'UNITE1X					1	10,609		10,609	10,61	1	5,3177			2	0,70	40,00	0,70	0,28	
385004	Armagnac MARQUESTAU					VSOP..	40°	A L'UNITE1X					1	20,284		20,284	20,28	1	5,3177			2	0,70	40,00	0,70	0,28	
AOP Bas-Armagnac 70cl																											
85608	CALVADOS LA HETRAIE..					70cl	40°	A L'UNITE1X					1	8,667		8,667	8,67	1	5,3177			2	0,70	40,00	0,70	0,28	
91859	TASSE ALBA CHOCO.BLANC					20clx10		CARTON 10 X				3	30				OFFERT	1									
Modèle PAOLA																											
91861	SOUS TASSE ALBA BLANC					7/8clx10		CARTON 10 X				6	60				OFFERT	1									
Modèle PAOLA																											
791851	TASSE ALBA BLANC BOULE					7cl.x 6		CARTON.....6X				6	36				OFFERT	1									
Modèle VENISE																											

				TOTAL T.T.C.	
				CONSIGNE	
				TOTAL FACTURE	(13)
				DECONSIGNE	
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*	
TOTAL				MONTANT REGLE	

Mode de règlement :

CHB ESP IMP

OBSERVATIONS :

SIGNATURE CLIENT

SAS VARADETO
Le 06/08/2025 à 08:58

SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)			TOTAUX	Autorités (3) Compétentes
	Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15) Renvoi du 3e ex.demandéOui Non			
	Entreprise du signataire et n° de téléphone			
	Nom du signataire :			

Client n° : (1) MESPOULET
BOISSONS SERVICES

101317 ZA Bel Air
Facture n° : 60 RUE DES CHARPENTIER
12000 RODEZ

371771 EURL au capital de 150 000 € SIRET 491 782 256 00045
APE 4634Z TVA FR 60 491782256
Tel : 05 65 77 30 40 ACC FR 013548 A 0114

Montant : 4657,11
Date : 06/08/2025

Mail : contact.caylus@mespoulet.com



SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS

A. Contrôle

359 / 001

MURIELLE EX 101988

FACTURE N° 371771 FOLIO 04

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE						
340	313	345	359	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	672404	05/08/2025		06/08/2025	371771	06/08/2025									
31/07/2025		2330,80		37				16	17502								13							
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT			COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
791864	SOUS TASSE ALBA BLANC 20cl.x 6					CARTON.....6X			3	18					OFFERT		1							
	Modèle PAOLA																							
93612	VERRE COCA COLA 33/37cl.....x6					CARTON.....6X			5	30					OFFERT		1							
93675	VERRE PERRIER x 6....39cl.....					CARTON.....6X			6	36					OFFERT		1							
70000	ORANGINA 25cl VC x39					CAISSE ORANGINA 25CL 39X			2	78	1,068		1,068	83,30		2	0,0539	7,00	14,00	75	0,25		19,50	
Ci-dessous Déconsigne commande N°: 670396 du 31/07/2025																								
49	CAISSE 24X25/33/37,5/75/100BRS								5									4,20	21,00					
54	CAISSE BRSA EAU 20/25CL 24 X								4									5,50	22,00					
55	CAISSE ORANGINA 25CL 39 X								1									7,00	7,00					
141	FUT VI/BI/LI/CI12,5/20/30/50 L								6									30,00	180,00					
283	CAISSE LIMOUZI 33VC								2									7,00	14,00					

Poids Brut : 1072,209 Kg , Net : 650,620 Kg COTIS. SÉCURITÉ SOCIALE : 18,85 (1) DROIT/ACC/SODAS : 218,90 (1) 67,35 (2)

				TOTAL T.T.C.	4.303,21
				CONSIGNE	597,90
				TOTAL FACTURE	(13) 4.901,11
				DECONSIGNE Préc.	244,00
				Net à Payer	4.657,11
2	5,50	1.462,59	80,44		
1	20,00	2300,15	460,03		
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	G.A.*	
	TOTAUX	3.762,74	540,47	3,50	
MONTANT REGLE					
20 CAISSE 16 FUT 45 CARTON 72 SANS EM					

Mode de règlement : PRELEVEMENT
RUM : 559493101317000002
ICS : FR60ZZZ559493
OBSERVATIONS :
SIGNATURE CLIENT

SAS VARADETO
Le 06/08/2025 à 08:58

SIGNATURE LIVREUR

Echéance au : 31/08/2025 TOTAUX **625,16 ***0,00

TRANSPORT (5)	PAR LE LIVREUR PAYRASTRE GEOFFREY	Authorities (3) Compétentes
PARCOURS : RO ou N° VEHICULE EN-981-JZ AU MOYEN DE : CAMION ou h		Cases 1 à 13 certifiées correctes. (15) Renvoi du 3e ex.demandéOui Non
Attestations (14)		Entreprise du signataire et n° de téléphone MESPOULET BOISSONS SERVICES 05 65 77 30 40
		Nom du signataire : SIMON MESPOULET CAYLUS Le 06/08/2025

* Frais de Facturation :

Copyright SERIG Informatique 2018 V60